

# 投 标 总 价

招 标 人： 重庆客运索道公司

工 程 名 称： 客运索道设备、支架砟基础

投标总价（小写）： 1012191.24元

（大写）： 壹佰零壹万贰仟壹佰玖拾壹元贰角肆分

投 标 人： \_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： \_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

# 投 标 总 价

编制时间：\_\_\_\_\_

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：客运索道设备、支架砼基础 标段：客运索道设备、支架砼基础

第 2 页 共 13 页

序号	项目名称	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	905141.17	
1.1	A.1.1土方工程	4018.56	
1.2	A.1.2石方工程	220046.39	
1.3	A.1.3土石方回填	37710.53	
1.4	A.4.1现浇混凝土基础	102918.34	
1.5	A.4.16钢筋工程	112399.44	
1.6	A.6.6钢构件	41395.34	
1.7	A.9竣工清理清单项	3060.14	
1.8	A.10.1脚手架	13985.92	
1.9	A.10.2垂直运输机械	232566.87	
1.10	A.10.3混凝土、钢筋混凝土模板及支架	26491.86	
1.11	A.10.6大型机械设备进出场及安拆	26916.28	
1.12	C.2.8电缆安装	83631.5	
2	措施项目费	18820.12	
2.1	措施项目费(一)	18820.12	
2.2	措施项目费(二)		
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	56084.45	
5	税金	32145.5	
单位工程费用合计=1+2+3+4+5		1,012,191.24	

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：客运索道设备、支架砼基础      标段：客运索道设备、支架砼基础

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
	A. 1. 1	土方工程				4018.56	
1	010101001001	平整场地 [项目特征] [工程内容] 1. 场地平整	m <sup>2</sup>	832	4.83	4018.56	
	A. 1. 2	石方工程				220046.39	
2	010102002001	石方开挖 [项目特征] 1. 岩石类别： 2. 爆破要求： 3. 开挖部位： 4. 开挖深度： [工程内容] 1. 爆破 2. 岩石开凿 3. 清理运输	m <sup>3</sup>	735.4	299.22	220046.39	
	A. 1. 3	土石方回填				37710.53	
3	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 回填材料要求： 2. 回填质量要求： [工程内容] 1. 取土 2. 回填	m <sup>3</sup>	472.8	79.76	37710.53	
	A. 4. 1	现浇混凝土基础				102918.34	

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：客运索道设备、支架砼基础      标段：客运索道设备、支架砼基础

第 3 页 共 13 页

4	010401004001	设备基础 [项目特征] 1. 基础形式、材料种类： 2. 混凝土强度等级： [工程内容] 1. 混凝土制作 2. 混凝土运输 3. 夯实 4. 垫层铺设 5. 浇筑基础 6. 二次灌浆	m3	238	432.43	102918.34	
	A. 4. 16	钢筋工程				112399.44	
5	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格： [工程内容] 1. 钢筋制作、运输、安装	t	18.88	5953.36	112399.44	
	A. 6. 6	钢构件				41395.34	
本页小计						477093.26	

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：客运索道设备、支架砼基础      标段：客运索道设备、支架砼基础

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
6	010606012001	地脚螺栓等零星钢构件 [项目特征] 1. 钢材品种、规格： 2. 构件名称： [工程内容] 1. 制作、拼装	t	2.751	15047.38	41395.34	
	A. 9	竣工清理清单项				3060.14	
7	B00000001001	竣工清理 [项目特征] [工程内容]	项	1	3060.14	3060.14	
	A. 10. 1	脚手架				13985.92	
8	AB001	满堂脚手架 [项目特征] [工程内容] 1. 脚手架	m2	832	16.81	13985.92	
	A. 10. 2	垂直运输机械				232566.87	
9	AB001	构筑物垂直运输机械 [项目特征] [工程内容] 1. 垂直运输机械	座	1	232566.87	232566.87	
	A. 10. 3	混凝土、钢筋混凝土模板及支架				26491.86	
10	AB002	现浇混凝土基础模板 [项目特征] [工程内容] 1. 模板支架	m2	545.1	48.6	26491.86	
	A. 10. 6	大型机械设备进出场及安拆				26916.28	
11	AB003	安装、拆卸及场外运输	台次	1	26916.28	26916.28	
	C. 2. 8	电缆安装				83631.5	

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：客运索道设备、支架砼基础      标段：客运索道设备、支架砼基础

第 4 页 共 13 页

12	030208001001	<p>电力电缆</p> <p>[项目特征]</p> <p>1. 型号、规格：</p> <p>2. 敷设方式：</p> <p>[工程内容]</p> <p>1. 电缆敷设</p> <p>2. 电缆沟挖填、人工开挖</p> <p>3 电缆架空安装</p>	m	850	98.39	83631.5	
本页小计						428047.91	
合 计						905141.17	

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：客运索道设备、支架砼基础      标段：客运索道设备、支架砼基础

第 5 页 共 13 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	010101001001	平整场地 [项目特征] [工程内容] 1. 场地平整	m2	832	4.16			4.16	0.67	4.83
	1-4-1	人工场地平整	10m2	83.2	4.16			4.16	0.67	4.83
		材料费中：暂估价合计								
2	010102002001	石方开挖 [项目特征] 1. 岩石类别： 2. 爆破要求： 3. 开挖部位： 4. 开挖深度： [工程内容] 1. 爆破 2. 岩石开凿 3. 清理运输	m3	735.4	257.73			257.73	41.49	299.22
	1-2-35	人工凿地坑坚石	10m3	73.54	227.04			227.04	36.55	263.59
	1-2-51	人工清运石渣20m内	10m3	73.54	30.69			30.69	4.94	35.63
		材料费中：暂估价合计								
3	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 回填材料要求： 2. 回填质量要求： [工程内容] 1. 取土 2. 回填	m3	472.8	22.44	45.98	0.28	68.7	11.06	79.76
	1-4-16	槽、坑夯填石渣	10m3	47.28	22.44	45.98	0.28	68.7	11.06	79.76

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“\*”。

# 工程量清单综合单价分析表

工程名称：客运索道设备、支架砼基础      标段：客运索道设备、支架砼基础

第 5 页 共 13 页

		材料费中：暂估价合计								
4	010401004001	设备基础 [项目特征] 1. 基础形式、材料种类： 2. 混凝土强度等级： [工程内容] 1. 混凝土制作 2. 混凝土运输 3. 夯实 4. 垫层铺设 5. 浇筑基础 6. 二次灌浆	m3	238	92.64	272.7	7.13	372.47	59.96	432.43
	2-5-4	钢撑木挡土密板防护	10m2	35.23	15.92	12.09		28.01	4.51	32.52
	2-1-13	C154现浇无筋砼垫层	10m3	2.28	6.46	17.76	0.1	24.31	3.91	28.23
	4-4-15	基础现场搅拌砼	10m3	2.3028	1.46	0.35	0.56	2.37	0.38	2.75
	4-2-14换	C204现浇砼设备基础 换为【C304现浇砼 碎石 <40】	10m3	23.8	53.46	238.85	0.64	292.95	47.17	340.12
	4-4-15	基础现场搅拌砼	10m3	24.157	15.34	3.65	5.83	24.83	4	28.82

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访问：<https://d.book118.com/468104100040007006>

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“\*”。